AYUNTAMIENTO ATOYAC VER

Estado de Situacion Financiera
S;G%A Y “ = Al 31 de Diciembre de 2017 y al 31 de Octubre de 2018
T g
| 31 de
| L |
ACTIVO PASIVD
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
' Efectiva y Equivalentes $20.696,023 37 §1.11682345 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $6,216,686.39 $5,661,985 32
- Derechos a Recibir Efectiva o Equivalentes $6.352,193 85 §5,202,158.93  Documantos por Pagar a Corto Plazo £0.00 3000
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $6 655, 566 62 £382,288 83 Poroén a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo §0.00 #0.00
l Inventarios 5000 $0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo f0.00 " $0.00
: Aimacenes 5000 5000 Pasivos Diferidos a Corto Plazo §0.00 30.00
Estimacidn por Pérdida o Dederiora de Activos Circulantes S00u §000 Fondos y Bienas de Terceros en Garantia yie Administracidn a Corlo Plaze £0.00 30.00
l Ciros Activos Circulantes 5000 $000 Prowsmones a Coro Plaze $0.00 $0.00
I TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $33,703,783.94 $6,701,321.21  Otros Pasivos a Corto Plazo 543477 56 $43,477 56
ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES $6,260,173.95 $5,905,463.88
Inversiones Financieras a Largo Plazo $565,586 44 $500,648 70 PASIVO NO CIRCULANTE
Derechos & Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 368,032 50 545,310,839 Cuentas por Pagar a Largo Flazo $1,691,772.73 £1,601,773.73
Bianes 3 ¥ C an Froceso $33.438,237 0% $10 504 208 00 Documentos por Pagar a Largo Plazo -$A0,345 02 -BB0,345.02
’ Bienes Musbles $12871 87023 $11,723926,57 Deuda Publica a Large Plazo §12 838,298 98 511,756,161 46
I Activos Intangibles 51,100,573 B% $1,100.573 89 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0,00 $0.00
Dy iacién, Deteriora y A de Blenes £201527T124 -$2,015271.24 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo Administracion a Largo Plaze $0.00 $0.00
Activos Diferidos $000 3000 Provisiones a Largo Plazo $0.00 $0.00
’ Estimacian por Pérdida o Deteriora de Activos no Circulantes $0.00 $0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES $14,447,696.67 $15,366,580.17
Oftros Activos no Circulantes £0 .00 $000 TOTAL DEL PASIVO $20,707 870.62 $21,272,053.05
' TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $46,031,226.91 $31,350,995.65 PUBLICA! PA
J TOTAL DEL ACTIVO 7073501285 $38,052.3165.86 HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO CONTRIBUIDD
Aportaciones S0.00 50.00
Donaciones de Capital S0.00 $0.00
A dit la Hacienda PublicalF 50.00 $0.00

HACIENDA PUBLICA [PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Aharrof Desahormra) $42 538 475 08 271155261
Resultados de Ejercicios Anteriores $11,449 984 20 $0,028,028.23
Revalios s0.00 $0,00
! Reservas $0.00 $0.00
! de $5,040,682.57 $5,040.682 87
0“10@9550 O INSUFIGIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HAGIENDA
QB 'ATRIMONIO

| &

= For Posicin Monetaria $0.00 $0.00
@

v
or Tenencia de Activos no Monatarios 30,00 3000

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO S!ﬂ,ﬂ!?ﬂ-ﬁj! $16,780.263.81

gﬂﬂ’,,mm\m CG."S T |'.u[:;0m TOTAL DEL PASIVO Y anrsyﬂg-ﬁump.n/’!omo $70,735,012.85 $38,052.316.36
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AYUNTAMIENTO ATOYAG,VER

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de octubre de 2018

SIGMAVI

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresas Financieros

Ir por Variacion de
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detenioro u Obsolescencial
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transfi ias | y Asignaci al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilacicnes

Transferencias a Fidei i Mand y C Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Plblica

Comisivnes de la Deuda Plblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

1 : i

Estimaciones, Depreciaci . Deterioros, Ot y 4 izaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsplesceng.

$300,000.00
$0.00
%000
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$85,365,784.62

$41,175,481.51
$21,124, 346 48
54,793 434 64
$15,257,700.39
$407,709.04
$0.00|

$0.00]

$0.00|
$407,709.04]
$0.00|

£0.00|

50.00

$0.00]

$0.00|

$0.00

$0.00]

$0.00]

$0.00
$1,180,966.71
$1,155,484.13
$0.00
$25,482 58
$0.00]

$0.00|
$65,152.30
$0.00

$0.00

$0.00

30.00

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $4,578,756.83 $7,791,584.75
Impuestos $942 534 96 $5,071,988.22
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00
Contribuciones por Mejoras $158,859.99 $1,140.52
Derachos £2,920,079.27 $2 156,804 .45
Productos de Tipo Corriente $140,661.87 §223135.11
Aprovechamientos de Tipo Comiente $43 450.00 $232,964.30
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios $0.00 $0.00
Ingresos no Comprend en las F i de ia Ley de Ingresos C en Ejercicios Fiscales Ar Pendientes de Liquidacion o Pago $373,070.74 $105,748.15
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS $80,787,027.79| $67,652,852.04
Panicipaciones y Apor $80,487,027 79| $66,396,924.04

$1,255,828.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

§75,444,436.79

$44,257,958.63
§23 20529828
$4,347,532.31
$16,705,128.04
$429,647.23
$0.00

$0.00

$0.00
$429,647 23
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

£0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,496,961.97

$1,471,085.84
§0.00
$25876.13
$0.00

$0.00
$288,776.92
$0.00

$0.00]

50.00

$0.00
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AYUNTAMIENTO ATOYAC,VER

Estado de Actividades
S'GMA» en Del 1 de enero al 31 de octubre de 2018
Aumento por Insuficiencia de Provisiones £0.00 $0.00
Otras Gastos $§65,152.30 $288,776 92
INVERSION PUBLICA ' $0.00| $26,259,539.43
m\DOS e,
Inversion Publica no Capitalizabie de $0.00 $26,2509,530.43
Total de Gastos y Otras Pérdidas $42,829,309.56 $72,732,884.18
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) ) J / d‘ 342.53&,4?5.05 $2,711,552.61
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